
  
                                                                  

                                            

 

MEDLEMSNYTT nr 1    2025 

Mariefred-Åkers konstförening 

Så har det då blivit 2025 med stängda gränser och flera hot. I konstens värld försöker vi i stället 
att öppna gränserna och Mariefred-Åkers Konstförening vill bidra med vad vi kan.  
Under första delen på året har vi ett tema, nämligen dans och 
redan fredagen 14 februari har vi vårt första föredrag när f d 
danskonsulent Signe Landin i Biohusets café kl17.00 håller 
ett föredrag med rubriken: Prata dans. Hur man kan prata 
om dansen som konstform. 

Plats: Biohusets café, fritt inträde för medlemmar.  100 kr för 
icke medlemmar. 

Måndagen den 10 mars kl 18.00 
håller Hans Lundén på Biohuset ett föredrag om Den svenska 
baletten i Paris,  Sveriges kanske märkligaste och största bidrag 
till europeisk kultur då svenska och några danska dansare med 
hjälp av koreografen och dansaren Jean Börlins kunnade och Rolf 
de Marés goda ekonomi sprängde gränserna för modern dans, 
modern konst och modern musik åren 1920-1925.Musik av Satie, 
Ravel, Alfvén m fl. Konst av Legér, Picabia, Dardel m fl och som 
sagt dansföreställningar som både gjorde succé och skandal. 

Plats: Biohuset. Fri entré för medlemmar 100 kr för icke 
medlemmar. 

Fredag 28 februari har vi vårt Årsmöte i Biohuset kl 19.00. 

Lotterivinsterna visas på Mariefreds Bibliotek 17-28 februari. 

Tisdagen den 1 april kl 19.00 ordnar vi en Quizzkväll då vi ställer frågor och gissar svaren! 
Ämnena är konst, musik och litteratur. 

Plats: Biohusets café, fritt inträde för alla. Förtäring finns att köpa för en billig peng på plats. 

  



 

I  slutet av maj planerar vi en utflykt till Uppsala med besök i Gottsunda kyrka med sin 
guldmosaik av Sven Ljungberg. Därefter besök i Bror Hjorths hus med utställning av Jan Lööf. 
Uppsala konstmuseum ligger i Uppsala slott är också värt ett besök. Kanske blir det också en 
överraskning 

Tips: Trädgårdskonst är också en form av konst och den 10 februari  kl 18.30 håller Hans Lundén 
ett föredrag på Multeum i Strängnäs under rubriken Minnenas trädgård. Han berättar om 
trädgårdar i allmänhet och sin egen i synnerhet. Alla välkomna. Fritt inträde. Arrangör En vild idé. 

Styrelsen genom Hans Lundén, ordförande 

 


